

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 11/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE CHOCOLATE - SMAS E SMEC

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

A J BOBATO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	CAIXA DE BOMBONS RECHEADOS, COM MINIMO 250 GRAMAS, CONF ED BOMBOM RECHEADO COM COCO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, COCO RALADO, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, LIQUOR DE CACAU, LACTOSE, MANTEIGA DE CACAU, GORDURA ANIDRA DE LEITE, CACAU EM PÓ, UMECTANTE GLICEROL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTE. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA-DE- CAJU, OVO, TRIGO, CEVADA E AVEIA. * BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, MANTEIGA DE CACAU, LIQUOR DE CACAU, GORDURA VEGETAL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTES. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, CASTANHA-DE- CAJU . * BOMBOM RECHEADO COM COCO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, COCO RALADO, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, LIQUOR DE CACAU, LACTOSE, MANTEIGA DE CACAU, GORDURA ANIDRA DE LEITE, CACAU EM PÓ, UMECTANTE GLICEROL, EMULSIFICANTES LECITINA DE	Nestlé©	CX	6.800	8,70	59.160,00

		SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTE. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU, OVO, TRIGO, CEVADA E AVEIA. * BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, MANTEIGA DE CACAU, LIQUOR DE CACAU, GORDURA VEGETAL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTES. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, CASTANHA-DE-CAJU, TRIGO E CEVADA. * CHOCOLATE AO LEITE AERADO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, MANTEIGA DE CACAU, LIQUOR DE CACAU, GORDURA VEGETAL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTE. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, CASTANHA-DE-CAJU, TRIGO E CEVADA. * CHOCOLATE AO LEITE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, MANTEIGA DE CACAU, LIQUOR DE CACAU, GORDURA VEGETAL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTE. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, CASTANHA-DE-CAJU, TRIGO E CEVADA. * BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE BRANCO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, GORDURA VEGETAL, MANTEIGA DE CACAU, LACTOSE, SAL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, AROMATIZANTES E CORANTES NATURAIS URUCUM E CÚRCUMA. CONTÉM GLÚTEN.					
--	--	---	--	--	--	--	--

		ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, CASTANHA-DE- CAJU, TRIGO E CEVADA. CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. * BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM LEITE MALTADO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, LIQUOR DE CACAU, LACTOSE, AÇÚCAR INVERTIDO, CACAU EM PÓ, MANTEIGA DE CACAU, LEITE EM PÓ INTEGRAL, EXTRATO DE MALTE, GORDURA ANIDRA DE LEITE, ALBUMINA DE OVO, SAL, UMECTANTES SORBITOL E GLICEROL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTES. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE, SOJA, OVO E CEVADA. PODE CONTER AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA-DE- CAJU, TRIGO E AVEIA. * BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM AMENDOIM CARAMELIZADO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, AMENDOIM, LEITE CONDENSADO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, LACTOSE, LIQUOR DE CACAU, GORDURA ANIDRA DE LEITE, MANTEIGA DE CACAU, SAL, LEITE EM PÓ INTEGRAL, CACAU EM PÓ, ALBUMINA DE OVO, UMECTANTE GLICEROL, EMULSIFICANTES MONOESTEARATO DE GLICERILA, LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTES. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, AMENDOIM E DERIVADOS DE LEITE, SOJA E OVO. PODE CONTER AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU, NOZES, CASTANHA-DO- PARÁ, TRIGO, CEVADA E AVEIA. * BOMBOM DE CHOCOLATE COM RECHEIO SABOR MORANGO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, LIQUOR DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL,					
--	--	---	--	--	--	--	--

	UMECTANTE SORBITOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, AROMATIZANTES E CORANTE NATURAL CARMIM. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER AMENDOIM, CASTANHA-DE-CAJU, TRIGO E CEVADA. CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. * BOMBOM RECHEADO COBERTO COM FLOCOS E CHOCOLATE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, LEITE CONDENSADO, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, FLOCOS DE ARROZ, LIQUOR DE CACAU, LACTOSE, MANTEIGA DE CACAU, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA ANIDRA DE LEITE, CACAU EM PÓ, SAL, LEITE EM PÓ INTEGRAL, EXTRATO DE MALTE, ALBUMINA DE OVO, UMECTANTES GLICEROL E SORBITOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTES. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE, SOJA, CEVADA E OVO. PODE CONTER AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA-DE-CAJU, TRIGO, CENTEIO E AVEIA. CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. * BOMBOM RECHEADO COBERTO COM FLOCOS E CHOCOLATE BRANCO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, MANTEIGA DE CACAU, LEITE EM PÓ INTEGRAL, FLOCOS DE ARROZ, LIQUOR DE CACAU, GORDURA VEGETAL, LACTOSE, AÇÚCAR INVERTIDO, LEITE CONDENSADO, COCO RALADO, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO, TIAMINA, RIBOFLAVINA, NIACINA E ZINCO, CACAU EM PÓ, GORDURA ANIDRA DE LEITE, SAL, EXTRATO DE MALTE, ALBUMINA DE OVO, UMECTANTES GLICEROL E SORBITOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, AROMATIZANTES, FERMENTO					
--	---	--	--	--	--	--

		QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO, MELHORADOR DE FARINHA SULFATO DE CÁLCIO E CORANTE NATURAL CARMIM. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS E DERIVADOS DE SOJA, OVO E CEVADA. PODE CONTER AMENDOIM, AMÊNDOA, AVELÃ, CASTANHA-DE- CAJU, TRIGO, CENTEIO E AVEIA.					
TOTAL							59.160,00

VALOR TOTAL: R\$59.160,00 (Cinqüenta e Nove Mil, Cento e Sessenta Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 21/03/2022.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro